PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  21 июня 2018 года

№ 202/7
п.г.т. Октябрьское

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по многомандатному избирательному округу №1, многомандатному избирательному округу №2, многомандатному избирательному округу №3 по выборам депутатов муниципального образования сельское поселение Перегребное четвертого созыва
Руководствуясь пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002  года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 9 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18 июня 2003 года №36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Избирательной комиссии ХМАО – Югры № 223 от 19.12.2017 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Перегребное на территориальную избирательную комиссию Октябрьского района», территориальная избирательная постановляет:
1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссии по многомандатному избирательному округу №1, по многомандатному избирательному округу №2, по многомандатному избирательному округу №3 на участковую избирательную комиссию № 47 по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Перегребное четвертого созыва.

2. Участковой избирательной комиссии при ведении делопроизводства, в соответствующих случаях осуществлять документационную деятельность от имени и на бланках окружных избирательных комиссий, согласно приложения, а также использовать печати окружных избирательных комиссий.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Октвести.ру», районной газете «Октябрьские вести», на официальном сайте администрации Октябрьского района в разделе территориальная избирательная комиссия Октябрьского района.
Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района

Е.П. Стулов

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района

Е.В.Мирошниченко

	Приложение
к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Октябрьского района

от 21 июня 2018 года № 202/7

Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)
Октябрьский район сельское поселение Перегребное
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО  МНОГОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № __

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________ 2018 г.

№ ____
Председатель

окружной избирательной комиссии по

многомандатному избирательному округу №__

Бадерко Е.Ф.
Секретарь

окружной избирательной комиссии по

многомандатному избирательному округу №__

Келлер Н.Н.